МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  ……………..    № ……….........

Об обеспечении проведения
мероприятий по организации
своевременного приема
заявлений для прохождения
государственной
итоговой аттестации
по образовательным
программам среднего
общего образования, участия
в едином государственном
экзамене в 2024-2025 учебном
году

В соответствии с приказом Министерства образования  и науки

Пермского края от 27.11.2024 № 26-01-06-1245 «Об утверждении мест

регистрации для прохождения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования, участия

в едином государственном экзамене на территории Пермского края

в 2024-2025 учебном году», с целью своевременного приема заявлений

для прохождения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования, участия

в едином государственном экзамене  в 2024-2025 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Руководителям общеобразовательных учреждений,

ответственному специалисту за организацию и проведение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования Катаевой Л.Н.:

1.1.Обеспечить прием заявлений для прохождения ГИА, ЕГЭ

от обучающихся, экстернов, участников ЕГЭ в срок с 1 декабря 2024 г.

по 1 февраля 2025г. включительно;

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1515 от 18.12.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.12.2024 13:59

2

1.2.Обеспечить информирование обучающихся, экстернов ,

участников ЕГЭ о сроках, местах и порядке регистрации и проведения

ГИА, ЕГЭ;

1.3.Обеспечить своевременное и достоверное внесение сведений

в региональную информационную систему обеспечения проведения

ГИА;

1.4.Разместить приказ Министерства образования и науки

Пермского края от 27.11.2024 № 26-01-06-1245 «Об утверждении мест

регистрации для прохождения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования, участия

в едином государственном экзамене в 2024-2025 учебном году»

1.4.1.руководителям общеобразовательных учреждений –

на официальных сайтах общеобразовательных учреждений;

1.4.2.ответственному специалисту за организацию и проведение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования  Катаевой Л.Н. – на официальном сайте

Управления образования  администрации города Березники .

2.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника  управления образования .

И.о. начальника управления  Т.В. Халиулина

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1515 от 18.12.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.12.2024 13:59

	1
	2